ИНФОРМАЦИОННЫЙ

БЮЛЛЕТЕНЬ

ЮРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

7  / 2023г.

20 ноября 2023 года

                                         Юрово
                                          2023г

[image: image1.emf]                                                                               РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ                                                       БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ                                      ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН                                      ЮРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ                                             РЕШЕНИЕ       от  20.11.2023г          № 4 - 155   с.Юрово       О назначении Главы   Юровской сельской администрации                              В соот ветствии со  статьей 37 Федерального закона  от 06 октября 2003  года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Фе дерации», статьей 40 Устава Юровского сельского  поселения в новой редакции и на основании результатов тайного  голосования, Юровский  сельский  Совет народных депутатов решил:                  1.Назначить на  должность Главы  Юровской  сельской  администрации   ЧУ БЧЕНКО  МИХАИЛА ВИКТОРОВИЧА .   2.Поручть  Главе  Юровского сельского поселения заключить контракт с  Главой Юровской  сельской  администрации ЧУБЧЕНКО Михаилом   Викторовичем.   3.Н астоящее решение  вступает в  силу с момента  его принятия.   4.Настояще е решение     опубликовать   в Информационном  бюллетене     и  разместить на официальном сайте Трубчевского муниципа льного района    5.Контроль за  исполнением настоящего решения возложить на Главу  Юровского сельского поселения.                   Глава   Юровского поселения:                                                         О.Н.Сергеев.

[image: image2.emf]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ   ТРУБЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   ЮРОВСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ    СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ       РЕШЕНИЕ     от   20 . 11 .20 23 г.      №  4 -   156                                            с.Юрово     Об определении схемы  одномандатных   избирательных ок ругов Юровского  сел ьского Совета народных депутатов       В со ответствии со ст.18   Фед ерального закона «Об основных гарантиях  избирательных права и права на участие в референдуме граждан Российской  Федерации» , статьей 6 Закона Брянской области от 26.06.2008год а  № 54 - З «О  выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в  Брянской области» и Уставом Юровского сельского Совета  народных депутатов,  Юровский  сельский Совет народных депутатов     решил:     1. Определить границы одномандатных избират ельных округов для проведения  выборов депутатов Юровского сельского Совета  народных депутатов со схемой  (приложение № 1 ).     2.Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию и размещению на  официальном сайте Трубчевского  муниципального района в сет и  Интернет    (w w w. trubroyon.ru)  на странице «Юровское  сельское  поселение»       3 . Контроль за исполнением настоящего решени я возложить на Главу Юровского    сельского поселения.       Глава    Юровского     сельского    поселения                                         О .Н. Сергеев

	СОДЕРЖАНИЕ

	Дата и номер документа
	Заголовок
	Страница

	20.11.2023
	О назначении Главы  Юровской  сельской  администрации

	2

	20.11..2023
	Об определении схемы одномандатных избирательных округов Юровского сельского Совета  народных депутатов

	3

	20.11.2023
	Оглавление

	4

PAGE
1